
令和 4年４月吉日 

都道府県小学生バレ－ボ－ル連盟  

理事長様 

                       日本小学生バレーボール連盟 

                       理事長    大  内  賢  司 

(全日本バレーボール小学生大会実行副委員長） 

 

第 42回全日本バレ－ボ－ル小学生大会都道府県大会 

お弁当の斡旋について 

 

各地区におかれましては全国大会予選のため、コロナ感染状況を考慮しなが

ら準備に忙しい思いをしていると推察いたします。 

さて、第 42回全日本バレーボール小学生大会全国大会ではお弁当の「ほっと

もっと」を運営している株式会社プレナスが、協力業者として出場チームにお弁

当の販売をすることになりました。第 39回大会と同様に今回も全国で販売対応

が可能と回答をいただきました。つきましては、各都道府県小学生バレ－ボ－ル

連盟の皆様におかれましてもこの取り組みに対しご協力をお願いいたします。 

詳細につきましては各都道府県のプレナス担当者より各都道府県小連理事長

か都道府県大会連絡責任者に連絡するよう申し伝えますので連絡の際は、対応

方よろしくお願いいたします。なお、この収益は全国大会の運営資金にさせてい

ただきますことをご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

【問合せ先】 

日本小学生バレーボール連盟 事務局 

TEL：03-5738-5391  FAX：03-5738-5392 
MAIL ：office@jeva-web.com 

 

 


